
 
Заслухавши і обговоривши доповідь керівника ТЦГ 

«Енергоефективність» Романенка С.В., Вчена рада постановляє: 
1. Тимчасовій цільовій групі «Енергоефективність» розробити: 
1.1. Базовий рівень використання ПЕР на 2020 рік.  
Термін виконання – до 17.01.2020р.  
Відповідальні:  начальник ЕТВ Романенко С.В., головний інженер 
Бабанін О.В. 
1.2. План організаційно-технічних заходів з енергозбереження на 

2020р. із залученням профільних фахівців кафедр Університету.  
Термін виконання – 23.01.2020р.  
Відповідальні:  керівник цільової робочої групи Романенко С.В., 
головний інженер Бабанін О.В., завідувачі кафедр.  
2. Експлуатаційно-технічному відділу: 
2.1. Здійснювати моніторинг та аналіз споживання енергоресурсів для 

розробки заходів з енергоефективності.  
Термін виконання – протягом року.  
Відповідальний:  керівник цільової робочої групи Романенко С.В. 
2.2. Поширювати автоматизовану систему моніторингу та керування 

паливно-енергетичними ресурсами (ПЕР).  
Термін виконання – протягом року.  
Відповідальні:  начальник ЕТВ Романенко С.В., начальник ІОЦ Пан М.П. 
3. Тимчасовій цільовій групі «Енергоефективність», експлуатаційно-

технічному відділу співпрацювати з МОН України в рамках ІІ етапу проекту 
«Вища освіта України».  

Термін виконання – протягом року.  
Відповідальний:  керівник цільової робочої групи Романенко С.В. 
4. При виконанні будь яких видів ремонтних робіт, використовувати 

енергоефективні обладнання та енергозберігаючі матеріали.  
Термін виконання – протягом року.  
Відповідальні:  начальник ЕТВ Романенко С.В., головний інженер 
Бабанін О.В. 



2 
 


